[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2008     № 4

           с. Белово

 О денежном содержании главы
сельсовета, должностных окладах
муниципальных служащих и
работников сельсовета.
   На основании постановления администрации Алтайского края от 31.01.2008 г. № 45 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений», постановления администрации Ребрихинского района от 11.02.2008 г. № 89,-
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Установить размер ежемесячного денежного вознаграждения главы
      сельсовета в сумме 12102 рублей.

  2. Размер ежемесячного должностного оклада по должности муниципальной
      службы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

  3. Установить предельный фонд оплаты труда:

      - по выборным муниципальным должностям – в количестве 16,6 денежных
        вознаграждений в расчёте на год;
      - по должностям муниципальной службы – в количестве 52,1 должностных

        окладов в расчёте на год.
  4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
      1 января 2008 года.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Беловского сельсовета:                                                                   Т.А.Шмидт
                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                         главы Беловского сельсовета

                                                                                         от 18.02.2008 №4
РАЗМЕР

ежемесячного должностного оклада

по должности муниципальной службы

	Должности муниципальной службы

	Должностной оклад (руб.)

	Высшая должность муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельсовета
	2128

	Старшая должность муниципальной службы

	Главный специалист по финансам
	1866

	Младшая должность муниципальной службы

	Специалист
	1048

Глава Беловского сельсовета:                                                                     Т.А.Шмидт